



เทศบาลเมืองชลบุรี

เรื่อง

**งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ฉบับที่ 1**

ของ

**เทศบาลนครแหลมฉบัง
อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี**



ประกาศเทศบาลนครแหลมฉบัง
เรื่อง ประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ ๑
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘
ของเทศบาลนครแหลมฉบัง

ตามที่สภาเทศบาลนครแหลมฉบัง ได้พิจารณาเห็นชอบให้เทศบาลนครแหลมฉบัง
ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ ในการประชุม
สภาเทศบาลนครแหลมฉบัง สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สาม การประชุมครั้งที่ ๓ เมื่อวันที่ ๔ กันยายน
พ.ศ. ๒๕๕๘ และการประชุมครั้งที่ ๔ เมื่อวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ไปแล้วนั้น

ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี ได้เห็นชอบให้เทศบาลนครแหลมฉบัง ประกาศใช้เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ ดังกล่าวแล้ว ตามพระราชบัญญัติเทศบาล
พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน (ฉบับที่ ๑๓) พ.ศ. ๒๕๕๒ รายละเอียดปรากฏตามหนังสือจังหวัด
ชลบุรี ที่ ขบ ๐๐๒๓.๔/๒๐๔๗๙ ลงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๘

อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๖๒ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖
จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ ของ
เทศบาลนครแหลมฉบัง ไว้โดยเปิดเผย ณ สำนักงานเทศบาลนครแหลมฉบัง และให้ใช้เทศบัญญัตินี้
ภายหลังจากที่ได้ประกาศใช้เทศบัญญัติ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นางจินดา ถนนมรด)

นายกเทศมนตรีนครแหลมฉบัง

สารบัญ

	หน้า
ข้อมูลเบื้องต้นของเทศบาลนครแหลมบัว	1
ส่วนที่ 1	
คำแถลงงบประมาณ	2
ส่วนที่ 2	
บันทึกหลักการและเหตุผลแบ่งตามด้าน	3
รายจ่ายตามแผนงาน/งานและงบรายจ่าย	4
รายงานประมาณการรายรับ	7
รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับ	10
รายงานประมาณการรายจ่าย	11
รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่าย	
แผนงานบริหารงานทั่วไป	23
แผนงานการรักษาความสงบภายใน	36
แผนงานการศึกษา	39
แผนงานสาธารณสุข	44
แผนงานเกษตรและชุมชน	46
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	66
แผนงานงบกลาง	69

เทศบาลนครแหลมฉบัง
เขต/อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี

99 หมู่ 10 ชอย- ถนน- แขวง/ตำบล หุ้งสุขลา
เขต/อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี

พื้นที่	109.65 ตารางกิโลเมตร
ประชากรทั้งหมด	79,174 คน
ชาย	38,850 คน
หญิง	40,324 คน

เอกสารออก ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2558

ส่วนที่ 1

คำแถลงประกอบงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ฉบับที่ 1

ของ

เทศบาลนครแหลมฉบัง
อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

คำแถลงงบประมาณ
ประกอบงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกสภาเทศบาลนครแหลมฉบัง

ตามที่สภาเทศบาลนครแหลมฉบัง ได้พิจารณาอนุมัติเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ไปแล้วนั้น

บัดนี้ ปรากฏว่าเทศบาลฯ มีความจำเป็นต้องตั้งงบประมาณรายจ่ายเพิ่มขึ้น เนื่องจากมีรายรับบางประเภทเพิ่มมากขึ้น และประกอบกับเทศบาลฯ มีรายรับเกินยอดรวมทั้งสิ้นของประมาณการรายรับ เป็นเงินทั้งสิ้น 196,000,000 บาท ทำให้มีความจำเป็นต้องตั้งงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 เป็นเงินทั้งสิ้น 196,000,000 บาท



ส่วนที่ 2

เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ฉบับที่ 1

ของ

เทศบาลนครแหลมฉบัง

อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างเทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
ของ เทศบาลนครแหลมฉบัง
อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ด้าน	ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป	
แผนงานบริหารงานทั่วไป	14,882,000
แผนงานการรักษาความสงบภายใน	3,411,000
ด้านบริการชุมชนและสังคม	
แผนงานการศึกษา	5,780,500
แผนงานสาธารณสุข	2,000,000
แผนงานเคหะและชุมชน	163,785,000
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	2,220,000
ด้านการดำเนินงานอื่น	
แผนงานงบกลาง	3,920,000
งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น	195,998,500

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย

เทศบาลนครแหลมฉบัง

อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งบ	งบ	งบ	งบ	รวม
ประเภท	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานทั่วไป บริหาร	บริหารงานทั่วไป บริหาร	
งบลงทุน	9,859,400	4,657,600	365,000	14,882,000
ค่าครุภัณฑ์	2,125,400	4,657,600	365,000	7,148,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	7,734,000	0	0	7,734,000
รวม	9,859,400	4,657,600	365,000	14,882,000

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งบ	งบ	งบ	รวม
ประเภท	รักษาความสงบภายใน	รักษาความสงบภายใน และ	
งบลงทุน	1,711,000	1,700,000	3,411,000
ค่าครุภัณฑ์	1,711,000	1,700,000	3,411,000
รวม	1,711,000	1,700,000	3,411,000

แผนงานการศึกษา

งบ	งบ	งบ	งบ	รวม
ประเภท	ศึกษา	ศึกษา และ	ศึกษา	
งบลงทุน	400,500	1,780,000	3,600,000	5,780,500
ค่าครุภัณฑ์	400,500	1,780,000	500,000	2,680,500
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	3,100,000	3,100,000
รวม	400,500	1,780,000	3,600,000	5,780,500

แผนงานสาธารณสุข

งบ	งบ	รวม
ประเภท	สาธารณสุข	
งบลงทุน	2,000,000	2,000,000
ค่าครุภัณฑ์	2,000,000	2,000,000
รวม	2,000,000	2,000,000

แผนงานเกษและชุมชน

งบลงทุน	งบให้ยืม	งบร่วมลงทุน	งบที่สนับสนุนโดย ผู้บริจาค	งบรวม	รวม
งบลงทุน	120,775,000	840,000	26,500,000	15,670,000	163,785,000
ค่าครุภัณฑ์	9,470,000	840,000	4,500,000	1,720,000	16,530,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	111,305,000	0	22,000,000	13,950,000	147,255,000
รวม	120,775,000	840,000	26,500,000	15,670,000	163,785,000

แผนงานการศึกษาวัดนธรรมและนันทนาการ

งบลงทุน	งบที่สนับสนุนโดย ผู้บริจาค	รวม
งบลงทุน	2,220,000	2,220,000
ค่าครุภัณฑ์	1,200,000	1,200,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	1,020,000	1,020,000
รวม	2,220,000	2,220,000

แผนงานงบบกลาง

งบกลาง	รวม
งบกลาง	3,920,000
งบกลาง	3,920,000
รวม	3,920,000

เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
ของเทศบาลนครแหลมฉบัง
อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

โดยที่มีความจำเป็นต้องตั้งงบประมาณรายจ่ายเพิ่มขึ้นจากเดิม เนื่องจากมีรายรับบางประเภทเพิ่มมากขึ้น ประกอบกับมีรายรับเกินยอดรวมทั้งสิ้นของประมาณการรายรับ จึงตรา เทศบัญญัติ ฉบับนี้ขึ้นไว้ โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลนครแหลมฉบัง และโดยอนุมัติของ ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี ดังต่อไปนี้

ข้อ 1 เทศบัญญัติ นี้เรียกว่า เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ฉบับที่ 1

ข้อ 2 ให้ใช้ เทศบัญญัติ นี้ภายหลังที่ได้ประกาศ เทศบัญญัติ

ข้อ 3 ให้เพิ่มรายจ่ายในงบประมาณรายจ่ายทั่วไปอีกจำนวน 195,998,500 บาท จำแนกเป็นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารงบประมาณที่เสนอมาพร้อมนี้

3.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป	จำนวน	14,882,000	บาท
3.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน	จำนวน	3,411,000	บาท
3.3 แผนงานการศึกษา	จำนวน	5,780,500	บาท
3.4 แผนงานสาธารณสุข	จำนวน	2,000,000	บาท
3.5 แผนงานเคหะและชุมชน	จำนวน	163,785,000	บาท
3.6 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	จำนวน	2,220,000	บาท
3.7 แผนงานงบกลาง	จำนวน	3,920,000	บาท

ข้อ 4 ให้เพิ่มรายจ่ายในงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการอีกเป็นจำนวน 0 บาท จำแนกเป็น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารงบประมาณที่เสนอมาพร้อมนี้

ข้อ 5 ให้ นายกเทศมนตรีนครแหลมฉบัง มีหน้าที่รักษาการให้เป็นไปตาม เทศบัญญัติ และมีหน้าที่ปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติตามระเบียบการเบิกจ่ายเงิน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

(ลงนาม).....

(นางจินดา ถนอมรอด)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีนครแหลมฉบัง

อนุมัติ/เห็นชอบ

(ลงนาม).....

(.....นายคมสัน เอกชัย.....)

ตำแหน่ง ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี

21 ก.ย. 2556

สำเนาถูกต้อง

.....

(นางนันทฉวี รัตนวิฑูรย์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน ๕๑

รายงานประมาณการรายรับ-งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
เทศบาลนครแหลมฉบัง
อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

หมวด/ประเภท/รายละเอียด	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการเพิ่มเติม
หมวดภาษีอากร			
ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	266,723,500.00	391,534,755.35	124,000,000.00
ภาษีบำรุงท้องที่	1,000,000.00	1,350,157.10	-
ภาษีป้าย	6,950,000.00	10,055,289.16	3,000,000.00
อากรการฆ่าสัตว์	100.00	-	-
รวมหมวดภาษีอากร	274,673,600.00	402,940,201.61	127,000,000.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต			
ค่าธรรมเนียมโรงฆ่าสัตว์	100.00	-	-
ค่าธรรมเนียมโรงพักสัตว์	100.00	-	-
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา	1,000.00	68,472.30	-
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน	2,000.00	3,640.00	-
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	1,300,000.00	1,206,781.00	-
ค่าธรรมเนียมเก็บขนขยะมูลฝอย	5,200,000.00	7,588,260.00	2,100,000.00
ค่าธรรมเนียมเก็บขนออกจากระหรือสิ่งปฏิกูล	30,000.00	69,400.00	-
ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร	300,000.00	318,400.00	-
ค่าธรรมเนียมปิด โปรง ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา	4,000.00	1,600.00	-
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร	135,500.00	185,640.00	-
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจำตัวประชาชน	350,000.00	410,600.00	-
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์	25,000.00	19,380.00	-
ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมูลฝอย	20,000,000.00	23,717,500.00	3,700,000.00
ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ (ค่าธรรมเนียมต่ออายุประเภท 3)	17,000.00	14,800.00	-
ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายจราจรทางบก	200,000.00	192,450.00	-
ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายรักษาความสะอาดฯ	50,000.00	110,400.00	-
ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร	500.00	440.00	-
ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายบัตรประจำตัวประชาชน	50,000.00	55,260.00	-
ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายสาธารณสุข	15,000.00	55,200.00	-
ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายและข้อบังคับท้องถิ่น	60,000.00	115,600.00	-
ค่าปรับการผิดสัญญา	2,000,000.00	2,876,473.42	-
ค่าปรับอื่นๆ(ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายควบคุมอาคาร)	100.00	-	-
ค่าใบอนุญาตรับทำการเก็บ ขน สิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย	250,000.00	285,000.00	-

หมวด/ประเภท/รายละเอียด	ยอดประมาณการ เดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ เพิ่มเติม
ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสถานที่ สะสมอาหารในครัว หรือมีพื้นที่เกิน 200 ตร.ม.	100,000.00	190,000.00	-
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็น อันตรายต่อสุขภาพ	3,200,000.00	4,944,555.00	1,200,000.00
ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ	20,000.00	1,500.00	-
ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน	60,000.00	62,000.00	-
ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	18,000.00	16,285.00	-
ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณา	10,000.00	8,745.00	-
ค่าใบอนุญาตอื่นๆ	100.00	-	-
รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	33,398,400.00	42,518,381.72	7,000,000.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน			
ค่าเช่าหรือค่าบริการสถานที่	931,800.00	1,638,700.00	-
ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคารและเงินฝาก ก.ส.ท.	15,500,000.00	35,860,741.46	20,000,000.00
ค่าตอบแทนตามกฎหมายกำหนด	1,308,100.00	1,312,230.00	-
รายได้จากทรัพย์สินอื่น ๆ	100.00	-	-
รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน	17,740,000.00	38,811,671.46	20,000,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด			
เงินที่มีผู้ทิดให้	30,000.00	119,649.13	-
ค่าขายแบบแปลนและประกวดราคา	1,550,000.00	3,009,800.00	-
ค่าจำหน่ายแบบพิมพ์และคำร้อง	100.00	-	-
ค่ารับรองสำเนาและถ่ายเอกสาร	2,500.00	38.00	-
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	1,850,400.00	21,559,938.74	19,000,000.00
รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	3,433,000.00	24,689,425.87	19,000,000.00
หมวดรายได้จากทุน			
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	100,000.00	3,436,367.00	3,000,000.00
รวมหมวดรายได้จากทุน	100,000.00	3,436,367.00	3,000,000.00
หมวดภาษีจัดสรร			
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์หรือล้อเลื่อน	500,000	2,741,875.43	-
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ	59,000,000.00	65,009,277.73	6,000,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1 ใน 9	80,000,000.00	86,664,863.03	6,000,000.00
ภาษีธุรกิจเฉพาะ	17,000,000.00	13,499,499.48	-
ภาษีสุรา	12,000,000.00	14,593,975.90	-
ภาษีสรรพสามิต	27,000,000.00	24,824,016.99	-
ค่าภาคหลวงแร่	600,000.00	477,171.51	-
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	1,000,000.00	764,884.80	-
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรม ตามประมวลกฎหมายที่ดิน	127,559,000.00	136,255,930.00	8,000,000.00
รวมหมวดภาษีจัดสรร	324,659,000.00	344,831,494.87	20,000,000.00

หมวด/ประเภท/รายละเอียด	ยอดประมาณการ เดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ เพิ่มเติม
หมวดเงินอุดหนุน			
เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับการดำเนินงานตามอำนาจหน้าที่	54,000,000.00	47,118,039.00	-
เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับภารกิจถ่ายโอนเลือกทำ	142,096,000.00	142,164,204.00	-
รวมหมวดเงินอุดหนุน	196,096,000.00	189,282,243.00	-
รวมทุกหมวด	850,100,000.00	1,046,509,785.53	196,000,000.00

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป (เพิ่มเติม) ฉบับที่ 1

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

เทศบาลนครแหลมฉบัง

อำเภอ ศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 196,000,000.00 บาท แยกเป็น
รายได้จัดเก็บ

หมวดภาษีอากร	รวม	127,000,000.00	บาท
ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	จำนวน	124,000,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรับประจำปี			
ภาษีป้าย	จำนวน	3,000,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรับประจำปี			
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	รวม	7,000,000.00	บาท
ค่าธรรมเนียมเก็บขนขยะมูลฝอย	จำนวน	2,100,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรายรับประจำปี			
ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมูลฝอย	จำนวน	3,700,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรายรับประจำปี			
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	จำนวน	1,200,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรายรับประจำปี			
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน	รวม	20,000,000.00	บาท
ดอกเบียร์	จำนวน	20,000,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรายรับประจำปี			
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	รวม	19,000,000.00	บาท
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	จำนวน	19,000,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรายรับประจำปี			
หมวดรายได้จากทุน	รวม	3,000,000.00	บาท
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	จำนวน	3,000,000.00	บาท
เป็นรายรับจริงที่จัดเก็บได้ ซึ่งสูงกว่าประมาณการรายรับประจำปี			
<u>รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น</u>			
หมวดภาษีจัดสรร	รวม	20,000,000.00	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ	จำนวน	6,000,000.00	บาท
ประมาณการไว้สูงกว่าปีงบประมาณที่ผ่านมา เนื่องจากคาดว่าจะได้รับการจัดสรรเพิ่มขึ้น			
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ	จำนวน	6,000,000.00	บาท
ประมาณการไว้สูงกว่าปีงบประมาณที่ผ่านมา เนื่องจากคาดว่าจะได้รับการจัดสรรเพิ่มขึ้น			
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน	จำนวน	8,000,000.00	บาท
ประมาณการไว้สูงกว่าปีงบประมาณที่ผ่านมา เนื่องจากคาดว่าจะได้รับการจัดสรรเพิ่มขึ้น			

รายงานประมาณการรายจ่าย (เพิ่มเติม) ฉบับที่ 1

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

เทศบาลนครแหลมฉบัง

อำเภอ ศรีราชา จังหวัดชลบุรี

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
แผนงานบริหารงานทั่วไป			
งานบริหารทั่วไป			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
เก้าอี้ทำงาน	0	0	58,500
เครื่องกรองอากาศ	0	0	240,000
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	0	0	66,000
เครื่องพิมพ์สมุดทะเบียนบ้าน	0	0	130,000
โซฟาหลุยส์	0	0	200,000
พรมปูชนิดแผ่น	0	0	500,000
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			
เครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที่	0	0	32,000
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล	0	0	14,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			
เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	0	0	850,000
เครื่องพิมพ์	77,000	74,900	7,300
โปรแกรมระบบทะเบียนราษฎร	0	0	21,400
สแกนเนอร์	0	0	6,200
รวมค่าครุภัณฑ์	77,000	74,900	2,125,400

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
กันห้องบันทึกเสียงฝ่ายบริการและเผยแพร่วิชาการ	0	0	300,000
ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ ชาย - หญิง ชั้น 4	0	0	2,100,000
ปรับปรุงต่อเติมเวทีภายในศาลาประชาคมอ่าวอุดม	0	0	500,000
ปรับปรุงต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการผู้สูงอายุและผู้พิการ	0	0	770,000
ปรับปรุงห้องทำงานกองช่างสุขาภิบาล	0	0	150,000
ปรับปรุงห้องทำงานกองวิชาการและแผนงาน	0	0	200,000
ปรับปรุงห้องทำงานทะเบียนราษฎรและบัตร	0	0	340,000
ปรับปรุงห้องทำงานสำนักปลัดเทศบาล	0	0	2,000,000
ปรับปรุงห้องน้ำด้านล่างห้องประชุมเมืองท่า	0	0	500,000
ปรับปรุงห้องน้ำศาลาประชาคมอ่าวอุดม	0	0	874,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	7,734,000
รวมงบลงทุน	77,000	74,900	9,859,400
รวมงานบริหารทั่วไป	77,000	74,900	9,859,400
งานวางแผนสถิติและวิชาการ			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
เก้าอี้ทำงาน	0	0	15,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			
เครื่องคอมพิวเตอร์	440,000	439,342	90,000
เครื่องพิมพ์	33,000	32,314	21,900
เครื่องสำรองไฟฟ้า	48,000	46,224	9,300
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	57,000	56,175	11,400
ระบบเครือข่ายภายในพื้นฐาน	0	0	4,000,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก	0	0	510,000
รวมค่าครุภัณฑ์	578,000	574,055	4,657,600
รวมงบลงทุน	578,000	574,055	4,657,600
รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ	578,000	574,055	4,657,600
งานบริหารงานคลัง			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล	0	0	100,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			
เครื่องพล็อตเตอร์ (Plotter) สี	0	0	265,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	365,000
รวมงบลงทุน	0	0	365,000
รวมงานบริหารงานคลัง	0	0	365,000
รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป	655,000	648,955	14,882,000
แผนงานการรักษาความสงบภายใน			
งานเทศกิจ			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
รถบรรทุก (ดีเซล)	0	0	1,616,000
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			
สัญญาณไฟกระพริบติดหลังคารถ	0	0	95,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	1,711,000
รวมงบลงทุน	0	0	1,711,000
รวมงานเทศกิจ	0	0	1,711,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง			
กล้องถ่ายภาพความร้อน	0	0	1,000,000
เครื่องสูบน้ำ	0	0	450,000
เครื่องอัดอากาศแบบเคลื่อนที่ได้	0	0	250,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	1,700,000
รวมงบลงทุน	0	0	1,700,000
รวมงานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	0	0	1,700,000
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน	0	0	3,411,000
แผนงานการศึกษา			
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			
เครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที่	0	0	40,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			
เครื่องคอมพิวเตอร์	0	0	184,000
เครื่องพิมพ์	0	0	112,000
เครื่องสำรองไฟฟ้า	0	0	34,100
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	0	0	30,400
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	400,500
รวมงบลงทุน	0	0	400,500
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	0	0	400,500

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
แผนงานสาธารณสุข			
งานศูนย์บริการสาธารณสุข			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
รถพยาบาล(รถตู้)	0	0	2,000,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	2,000,000
รวมงบลงทุน	0	0	2,000,000
รวมงานศูนย์บริการสาธารณสุข	0	0	2,000,000
รวมแผนงานสาธารณสุข	0	0	2,000,000
แผนงานเกษตรและชุมชน			
งานไฟฟ้าถนน			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
เครื่องตัดสติ๊กเกอร์	0	0	250,000
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
รถบรรทุก (ดีเซล)	0	0	1,720,000
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง			
รถตักหน้าขุดหลัง	0	0	5,200,000
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			
เครื่องขยายเสียงภาคสนาม	0	0	2,000,000
ครุภัณฑ์อื่น			
โคมไฟรูปสัตว์	0	0	300,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	9,470,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค			
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนพระพรหม ซอยสามฝั่ง 2/1	0	0	600,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองมะนาว ถึงแยกหนองเทพ	0	0	6,200,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณสามแยกบ่อยาง	0	0	1,000,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยข้างทางเข้า หมู่บ้านรุ่งเรือง (หนองมะนาว)	0	0	700,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนเชื่อมซอยหลังวัดมโนรม	0	0	650,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนบ้านคุณประเสริฐ	0	0	1,400,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนสายหนองเทพ	0	0	8,000,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนหนองคล้าเก่า ซอย 5	0	0	1,350,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนหนองสะเดา - โรงแป้งมัน	0	0	15,360,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนทุ่งทองใต้ ซอย 11/1	0	0	350,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหลังการเคหะ ช่วงต่อจากคอนกรีตเดิมถึงแยกแม่ฮ่องสอน	0	0	5,000,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้าโรงเรียนเทศบาลแหลมจันท์ 3 ช่วงสี่แยกโนเบิลเพลสถึงสี่แยกถนนแหลมจันท์ สาย 2	0	0	12,500,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยป่าไผ่	0	0	600,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยหมู่บ้านรุ่งเรือง	0	0	10,000,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนซอยคุณจินตนา (หนองขาม)	0	0	500,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ซอย STP ริโซเกิล (ต่อจากเดิม)	0	0	2,640,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ซอยคุณจงรัก	0	0	1,300,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนเขาทุ่งวัว	0	0	1,800,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนจุกกะเฌอ ซอย 4 เชื่อมถนนหลังหมู่บ้านหนองคล้าใหม่	0	0	2,740,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนชุมชนบ้านนาใหม่ ซอย 2	0	0	300,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนบ้านนาใหม่ ซอย 3/1	0	0	1,050,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนหนองมะนาว เชื่อมถนนหนองสะเดาหน้าหมู่บ้านรุ่งเรือง	0	0	8,100,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายฝั่งเมืองข้างศาลาประชาคม แหลมฉับัง พร้อมตีเส้นจราจร	0	0	4,000,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หาดทรายเทียมอ่าวอุดม	0	0	500,000
ก่อสร้างถนนลูกรัง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ชวงร้าน โนนนา ถึงหลังโรงแรมเวฟอินน์	0	0	2,000,000
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยก สุขุมวิทถึงสี่แยกสี่มุมเมือง (โอเวอร์เล)	0	0	3,800,000
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบ้านนาใหม่ ซอย 2 (โอเวอร์เล)	0	0	450,000
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดบางละมุง (โอเวอร์เล)	0	0	2,700,000
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 8	0	0	3,000,000
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหนองคล้า เกา ซอย 6 (โอเวอร์เล)	0	0	1,800,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ถนนแก้วกิโล (ฝั่งใต้)	0	0	2,950,000
ก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร ชุมชนจุกกะเเมอ	0	0	100,000
ค่าก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.พร้อมประตูเหล็กที่ทำการชุมชนบ้านซากกระปอก	0	0	200,000
ป้ายบอกทางและป้ายแนะนำสถานที่	0	0	4,500,000
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ปรับปรุงภูมิทัศน์ชายหาดอ่าวอุดม	0	0	1,965,000
ปรับปรุงอาคารพัสดุสำนักงานช่าง	0	0	1,200,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	111,305,000
รวมงบลงทุน	0	0	120,775,000
รวมงานไฟฟ้าถนน	0	0	120,775,000
งานสวนสาธารณะ			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
โต๊ะสนามอัลลอยด์	0	0	60,000
ครุภัณฑ์อื่น			
เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง	0	0	780,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	840,000
รวมงบลงทุน	0	0	840,000
รวมงานสวนสาธารณะ	0	0	840,000
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
รถยนต์บรรทุกมูลฝอยแบบถังคอนเทนเนอร์	0	0	4,000,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			
ถังขยะ	0	0	500,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	4,500,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค			
ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย	0	0	22,000,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	22,000,000
รวมงบลงทุน	0	0	26,500,000
รวมงานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	0	0	26,500,000
งานบำบัดน้ำเสีย			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
รถยนต์บรรทุกมูลฝอยติดเชื้อ แบบปีคอัพ	0	0	1,600,000
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง			
เครื่องตัดคอนกรีต	0	0	120,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	1,720,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค			
ก่อสร้างตลาดคลอง ค.ส.ล. หลังหมู่บ้านพานทองแท้ 3	0	0	1,500,000
ก่อสร้างต่อเติมคันคลอง ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านสหชัย 5 ช่วงที่ 2	0	0	1,960,000
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ่อทราย	0	0	1,150,000
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยไผ่เราะ	0	0	1,990,000
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณซอยหน้าหอพักเกียรติรัตน์	0	0	850,000
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณหลังธนาคารกรุงไทย สาขาอ่าวอุดม	0	0	1,400,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หน้าวัดสุกรีไยบุญญาราม (วัดหนองมะนาว)	0	0	1,700,000
ก่อสร้างท่อระบายน้ำบริเวณหน้าประตู 3 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์	0	0	1,700,000
ก่อสร้างบ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. ถนนข้างหมู่บ้านพานทองแท้ 3	0	0	200,000
ก่อสร้างฝาดะแกรงเหล็กระบายน้ำ จากบริเวณหน้าหมู่บ้านพานทองแท้ 4 ถึงศูนย์สาธารณสุข 1	0	0	200,000
ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ข้างถนนแหลมจบังสาย 3 แยกเทคโนโลยี	0	0	400,000
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ปรับปรุงฝาบ่อพักถนนเข้าตลาดเกษตรรวมใจ	0	0	900,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	13,950,000
รวมงบลงทุน	0	0	15,670,000
รวมงานบำบัดน้ำเสีย	0	0	15,670,000
รวมแผนงานเคหะและชุมชน	0	0	163,785,000
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ			
งานกีฬาและนันทนาการ			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			
เครื่องกรองน้ำ	0	0	100,000
ครุภัณฑ์อื่น			
เครื่องผลิตคลอรีน	0	0	800,000
เตาอบข้าวหน้า	0	0	300,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	1,200,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ปรับปรุงซ่อมแซมสระว่ายน้ำเด็ก	0	0	1,020,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	1,020,000
รวมงบลงทุน	0	0	2,220,000
รวมงานกีฬาและนันทนาการ	0	0	2,220,000
รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	0	0	2,220,000
แผนงานงบกลาง			
งบกลาง			
งบกลาง			
งบกลาง			
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	12,987,000	16,999,480	3,920,000
รวมงบกลาง	12,987,000	16,999,480	3,920,000
รวมงบกลาง	12,987,000	16,999,480	3,920,000
รวมงบกลาง	12,987,000	16,999,480	3,920,000
รวมแผนงานงบกลาง	12,987,000	16,999,480	3,920,000
รวมทุกแผนงาน	13,642,000	17,648,435	195,998,500

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป (เพิ่มเติม) ฉบับที่ 1

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

เทศบาลนครแหลมฉบัง

อำเภอ ศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 195,998,500 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	9,859,400 บาท
งบลงทุน	รวม	9,859,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	2,125,400 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้ทำงาน	จำนวน	58,500 บาท
<p>- ค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน มีพนักพิง มีเท้าแขน มีล้อเลื่อน ปรับสูง-ต่ำได้ หุ้มด้วยหนังเทียม ขาขบโครเมียม จำนวน 9 ตัวๆละ 6,500 บาท เป็นเงิน 58,500 บาท (งานทะเบียน)</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อทดแทนของเดิมที่ชำรุด จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 6)</p>		
เครื่องกรองอากาศ	จำนวน	240,000 บาท
<p>- เครื่องกรองอากาศแบบตั้งพื้น จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 60,000 บาท เป็นเงิน 240,000 บาท (งานทะเบียน)</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 6)</p>		

เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า

จำนวน

66,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ดีดแบบไฟฟ้า ระบบ 2 ภาษา ชนิดไม่มีหน่วยความจำ จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 66,000 บาท (งานอาคาร 1, งานธุรการ 1, งานเลขานุการฯ 1)
 ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาที่กำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณหรือราคาที่เคยจัดหาวางอย่างประหยัด
 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 7)

เครื่องพิมพ์สมุดทะเบียนบ้าน

จำนวน

130,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์สมุดทะเบียนบ้าน จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 65,000 บาท เป็นเงิน 130,000 บาท (งานทะเบียน)
 ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่นหรือราคาที่เคยจัดหาวางอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 6)

โซฟาหลยส์

จำนวน

200,000 บาท

- ค่าจัดซื้อโซฟาหลยส์ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วยเก้าอี้แบบ 1 ที่นั่ง จำนวน 4 ตัว เก้าอี้แบบ 3 ที่นั่ง จำนวน 1 ตัว และโต๊ะกลาง จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 200,000 บาท (งานอาคาร)
 ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่นหรือราคาที่เคยจัดหาวางอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 3)

พรมปูชนิดแผ่น

จำนวน

500,000 บาท

- ค่าจัดซื้อพรมปูชนิดแผ่น ขนาด 50x50 เซนติเมตร ติดตั้งห้องงานเลขานุการฯ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 312 ตารางเมตร และติดตั้งห้องประชุมเมืองใหม่ 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 312 ตารางเมตร เป็นเงิน 500,000 บาท (งานเลขานุการฯ,งานอาคาร)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ทดแทนของเดิมที่ชำรุดเสื่อมสภาพ จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 3)

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที่

จำนวน

32,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที่ พร้อมไมโครโฟน แบบไร้สาย ขนาดไม่น้อยกว่า 150 W จำนวน 2 ชุดๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 32,000 บาท (งานอาคาร)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพิ่มเติมเพื่อให้เพียงพอต่อการปฏิบัติงาน จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 3)

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล

จำนวน

14,000 บาท

- ค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 14 ล้านพิกเซล จำนวน 2 กล้องๆ ละ 7,000 บาท เป็นเงิน 14,000 บาท (งานอาคาร)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาที่กำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 3)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย

จำนวน

850,000 บาท

- ค่าจัดซื้อแม่ข่ายเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับระบบฐานข้อมูล
พนักงานพร้อมโปรแกรมและอุปกรณ์ติดตั้ง เป็นเงิน 850,000 บาท
(ฝ่ายการเจ้าหน้าที่)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้
ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติ
จัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคา
ที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่
มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 จัดซื้อนอกเหนือเกณฑ์
ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่
18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6
การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ
สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม
และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 2)

เครื่องพิมพ์

จำนวน

7,300 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (30 หน้า/นาที)
จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 7,300 บาท (งานทะเบียน)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้
ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติ
จัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคา
ที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท
0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคา
กลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18
กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6
การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ
สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม
และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 6)

<p>โปรแกรมระบบทะเบียนราษฎร</p> <p>- ค่าจัดซื้อโปรแกรมระบบทะเบียนราษฎร พร้อมติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์ HARDWARE/คำสั่งควบคุมการทำงาน SOFTWARE จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 21,400 บาท (งานทะเบียน)</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาล่วงหน้า หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 จัดซื้อนอกเหนือเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 2)</p>	จำนวน	21,400 บาท
<p>สแกนเนอร์</p> <p>- ค่าจัดซื้อสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 3,100 บาท เป็นเงิน 6,200 บาท (งานทะเบียน)</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาล่วงหน้า หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 6)</p>	จำนวน	6,200 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	7,734,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
<p>กั้นห้องบันทึกเสียงฝ่ายบริการและเผยแพร่วิชาการ</p> <p>- ค่ากั้นห้องบันทึกเสียงฝ่ายบริการและเผยแพร่วิชาการ งบประมาณ 300,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือ เครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)</p>	จำนวน	300,000 บาท

<p>ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ ชาย - หญิง ชั้น 4</p> <p>- ค่าปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ ชาย - หญิง ชั้น 4 จำนวน 6 ห้อง งบประมาณ 2,100,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและ เพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)</p>	จำนวน	2,100,000 บาท
<p>ปรับปรุงต่อเติมเวทีภายในศาลาประชาคมอ่าวอุดม</p> <p>- ค่าปรับปรุงต่อเติมเวทีภายในศาลาประชาคมอ่าวอุดม งบประมาณ 500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)</p>	จำนวน	500,000 บาท
<p>ปรับปรุงต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการผู้สูงอายุและผู้พิการ</p> <p>- ค่าปรับปรุงต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการผู้สูงอายุและผู้พิการ งบ ประมาณ 770,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)</p>	จำนวน	770,000 บาท
<p>ปรับปรุงห้องทำงานกองช่างสุขาภิบาล</p> <p>- ค่าปรับปรุงห้องทำงานกองช่างสุขาภิบาล งบประมาณ 150,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)</p>	จำนวน	150,000 บาท

ปรับปรุงห้องทำงานกองวิชาการและแผนงาน - ค่าปรับปรุงห้องทำงานผู้อำนวยการกองวิชาการฯ และห้องทำงานฝ่ายแผนงานและงบประมาณ งบประมาณ 200,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)	จำนวน	200,000 บาท
ปรับปรุงห้องทำงานทะเบียนราษฎรและบัตร - ค่าปรับปรุงห้องทำงานงานทะเบียนราษฎรและบัตร (ห้องนอกเขตและในเขต) งบประมาณ 340,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)	จำนวน	340,000 บาท
ปรับปรุงห้องทำงานสำนักปลัดเทศบาล - ค่าปรับปรุงห้องทำงานสำนักปลัดเทศบาล งบประมาณ 2,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)	จำนวน	2,000,000 บาท
ปรับปรุงห้องน้ำด้านล่างห้องประชุมเมืองท่า - ค่าปรับปรุงห้องน้ำด้านล่างห้องประชุมเมืองท่า งบประมาณ 500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)	จำนวน	500,000 บาท

ปรับปรุงห้องน้ำศาลาประชาคมอ่าวอุดม

จำนวน 874,000 บาท

- ค่าปรับปรุงห้องน้ำศาลาประชาคมอ่าวอุดม งบประมาณ 874,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบังยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 4)

งานวางแผนสถิติและวิชาการ

รวม 4,657,600 บาท

งบลงทุน

รวม 4,657,600 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม 4,657,600 บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

เก้าอี้ทำงาน

จำนวน 15,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงานสำหรับผู้บริหาร ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่เท้าแขน มีพนักพิง ปรับระดับได้ หุ้มหนังแท้ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 15,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานสำหรับผู้บริหาร และทดแทนของเดิมที่ชำรุดไม่สามารถซ่อมได้ ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหามาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 17)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์

จำนวน 90,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 90,000 บาท (งานประชาสัมพันธ์ 2 งานบริการฯ 1)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณแต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานและการบริการประชาชนให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหามาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 18)

เครื่องพิมพ์

จำนวน

21,900 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (30 หน้า/นาทื) จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 7,300 บาท เป็นเงิน 21,900 บาท (งานประชาสัมพันธ์ 1, งานบริการ 1, งานงบประมาณ 1)
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณแต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ในการดำเนินการพิมพ์ข้อมูลให้เป็นเอกสาร ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาว่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 18)

เครื่องสำรองไฟฟ้า

จำนวน

9,300 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 3,100 บาท เป็นเงิน 9,300 บาท (งานประชาสัมพันธ์ 2 งานบริการฯ 1)
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณแต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้กับงานคอมพิวเตอร์ ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาว่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 18)

ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ

จำนวน

11,400 บาท

- ค่าจัดซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน(OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 3 ชุดๆ ละ 3,800 บาท เป็นเงิน 11,400 บาท (งานประชาสัมพันธ์ 2 งานบริการฯ 1)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้เป็นระบบปฏิบัติการที่ถูกต้องสำหรับลิขสิทธิ์ของคอมพิวเตอร์ ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาวางอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 18)

ระบบเครือข่ายภายในพื้นฐาน

จำนวน

4,000,000 บาท

- ค่าจัดทำระบบเครือข่ายภายในพื้นฐาน (Network Infrastrue) จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 4,000,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อสร้างมาตรฐานด้านเครือข่ายในระดับที่สูงขึ้นในการปฏิบัติงานและการบริการประชาชนให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาวางอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 18)

อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก

จำนวน

510,000 บาท

- ค่าจัดซื้ออุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 510,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ในการจัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก สำหรับปฏิบัติงานและการบริการประชาชน ให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 18)

งานบริหารงานคลัง**รวม****365,000 บาท****งบลงทุน****รวม****365,000 บาท****ค่าครุภัณฑ์****รวม****365,000 บาท**

ครุภัณฑ์สำนักงาน

เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล

จำนวน

100,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว-ดำและสี) ความเร็วไม่น้อยกว่า 15 แผ่นต่อนาที จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 100,000 บาท (ใช้ประจำที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ เพื่อใช้ในการถ่ายเอกสาร ขาว - ดำ และสี ข้อมูลประกอบการจัดหาพัสดุ ของฝ่ายจัดหาพัสดุ เพื่อให้การปฏิบัติงานมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 1)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องพล็อตเตอร์ (Plotter) สี จำนวน 265,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องพล็อตเตอร์ (Plotter) สี ขนาด A4-A0 สำหรับงานระบบ GIS จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 265,000 บาท (ใช้ประจำที่งานทะเบียนทรัพย์สิน)
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ในการพิมพ์แผนที่ประกอบการจัดทำข้อมูลของฝ่ายแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน เพื่อให้การปฏิบัติงานรวดเร็วและมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และขออนุมัติจัดซื้อนอกเหนือเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศฯ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหารแนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 1)

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานเทศกาล	รวม	1,711,000 บาท
งบลงทุน	รวม	1,711,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	1,711,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถบรรทุก (ดีเซล)	จำนวน	1,616,000 บาท

- ค่าจัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 4 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 5,193 ซีซี จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 1,616,000 บาท
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อในราคาที่สูงกว่าราคาที่กำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ เพื่อใช้เป็นรถยนต์ส่วนกลางในการปฏิบัติภารกิจของเทศบาล ให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 8)

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

สัญญาณ ไฟกระพริบติดหลังคารถ

จำนวน

95,000 บาท

- ค่าจัดซื้อสัญญาณ ไฟกระพริบติดหลังคารถ พร้อมด้วยเครื่องขยายเสียง สัญญาณอิเล็กทรอนิกส์ ไซเรนและลำโพง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 95,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาว่างประหยัด หรือราคาทีหน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที มท 0808.2/6 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนา ด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุน ให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอ ต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 8)

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระับอัคคีภัย

รวม

1,700,000 บาท

งบลงทุน

รวม

1,700,000 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม

1,700,000 บาท

ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง

กล้องถ่ายภาพความร้อน

จำนวน

1,000,000 บาท

- ค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพความร้อน เป็นกล้องมองผ่านคว้น หรือมองในที่มืด จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 1,000,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาว่างประหยัด หรือราคาทีหน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที มท 0808.2/6 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนา ด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ สนับสนุน ให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 5)

เครื่องสูบน้ำ

จำนวน

450,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำ ชนิดหาบหาม กำลังการไหลของน้ำ 1,400 ลิตร/นาที จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 450,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาว่างประหยัด หรือราคาทีหน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที มท 0808.2/6 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนา ด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ สนับสนุน ให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 5)

เครื่องอัดอากาศแบบเคลื่อนที่ได้

จำนวน

250,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องอัดอากาศ แบบเคลื่อนที่ได้ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 250,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/6 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 5)

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

รวม

400,500 บาท

งบลงทุน

รวม

400,500 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม

400,500 บาท

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที่

จำนวน

40,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียง แบบเคลื่อนที่พร้อมไมโครโฟนแบบไร้สาย ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 40,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2559-2561) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 การพัฒนาส่งเสริมสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 9)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์

จำนวน 184,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 8 เครื่อง ๆ ละ 23,000 บาท เป็นเงิน 184,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 การพัฒนาส่งเสริมสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 9)

เครื่องพิมพ์

จำนวน 112,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์/ชนิดLED สี แบบ Network จำนวน 7 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 112,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 การพัฒนาส่งเสริมสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงานโครงการที่ 9)

เครื่องสำรองไฟฟ้า

จำนวน 34,100 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 11 เครื่อง ๆ ละ 3,100 บาท เป็นเงิน 34,100 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 การพัฒนาส่งเสริมสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 9)

ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ

จำนวน

30,400 บาท

- ค่าจัดซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน(OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 8 ชุดๆ ละ 3,800 บาท เป็นเงิน 30,400 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้เป็นระบบปฏิบัติการที่ถูกต้องตามลิขสิทธิ์สำหรับคอมพิวเตอร์ จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 การพัฒนาส่งเสริม สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 9)

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

รวม

1,780,000 บาท

งบลงทุน

รวม

1,780,000 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม

1,780,000 บาท

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

โปรแกรมคอมพิวเตอร์ช่วยสอนแบบมัลติมีเดีย

จำนวน

1,000,000 บาท

- ค่าจัดซื้อโปรแกรมคอมพิวเตอร์ช่วยสอน แบบมัลติมีเดีย ประกอบด้วย โปรแกรมสื่อมัลติมีเดียพัฒนาทักษะกระบวนการคิดเสริมเชาว์ปัญญา,คณิตศาสตร์,วิทยาศาสตร์,พื้นฐานทางภาษา, การสื่อสารภาษาอาเซียน และระบบไฟฟ้า/สายสัญญาณ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งระบบ จำนวน 2 ชุดๆ ละ 500,000 บาท เป็นเงิน 1,000,000 บาท (ท.1,2)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อพัฒนาการเรียนการสอนโดยใช้เทคโนโลยีที่ทันสมัยสะดวกรวดเร็ว และประหยัดเวลา จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และขออนุมัติจัดซื้อนอกเหนือเกณฑ์ราคากลางของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.1 ส่งเสริมสนับสนุนการศึกษา บุคลากร กระบวนการเรียนการสอนทุกรูปแบบทั้งในและนอกระบบ ที่เน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ ตลอดจนสนับสนุนการเรียนรู้อัตโนมัติที่สอดคล้องกับวิถีชีวิตในท้องถื่น โครงการที่ 1)

ครุภัณฑ์อื่น

เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง

จำนวน 780,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด

เป็นเงิน 780,000 บาท (ท.1)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อส่งเสริมการพัฒนาการเล่นของนักเรียน จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4

การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.2 พัฒนาแหล่งเรียนรู้ เพื่อส่งเสริม

คุณภาพการศึกษา โครงการที่ 3)

งานระดับมัธยมศึกษา**รวม 3,600,000 บาท****งบลงทุน****รวม 3,600,000 บาท****ค่าครุภัณฑ์****รวม 500,000 บาท**

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

โปรแกรมคอมพิวเตอร์ช่วยสอนแบบมัลติมีเดีย

จำนวน 500,000 บาท

- ค่าจัดซื้อโปรแกรมคอมพิวเตอร์ช่วยสอนแบบมัลติมีเดีย

ประกอบด้วย โปรแกรมสื่อมัลติมีเดียพัฒนาทักษะกระบวนการ

คิดเสริมชาวปัญญา,คณิตศาสตร์,วิทยาศาสตร์,พื้นฐานทางภาษา,

การสื่อสารภาษาอาเซียนและระบบไฟฟ้า/สายสัญญาณ พร้อมอุปกรณ์

ติดตั้งระบบ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 500,000 บาท (ท.3)

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน

ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อพัฒนา

การเรียนการสอนโดยใช้เทคโนโลยีที่ทันสมัยสะดวก รวดเร็วและประหยัด

เวลา จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่าง

ประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือ

กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน

2552 และขออนุมัติจัดซื้อนอกเหนือเกณฑ์ราคากลางของกระทรวง

เทคโนโลยีสารสนเทศ ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4

การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.1 ส่งเสริมสนับสนุนการศึกษา

บุคลากร กระบวนการเรียนการสอนทุกรูปแบบทั้งในและนอกระบบ

ที่เน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ ตลอดจนสนับสนุนการเรียนรู้ตลอดชีวิตที่

สอดคล้องกับวิถีชีวิตในท้องถิ่น โครงการที่ 1)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง**รวม 3,100,000 บาท**

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบประปา

จำนวน 600,000 บาท

- ค่าปรับปรุงระบบประปา โดยใช้ท่อเหล็ก งบประมาณ 600,000 บาท

(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4

การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.2 พัฒนาแหล่งเรียนรู้ เพื่อส่งเสริม

คุณภาพการศึกษา โครงการที่ 1)

ปรับปรุงอาคารเรียน 1	จำนวน	2,500,000 บาท
<p>- ค่าปรับปรุงอาคารเรียน 1 โดยปรับปรุงหลังคาเป็นเมทัลชีท ปรับปรุง ฝ้าเพดาน ปรับปรุงห้องน้ำทั้ง 5 ชั้น งบประมาณ 2,500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนา ด้านสังคม แนวทางที่ 4.2 พัฒนาแหล่งเรียนรู้ เพื่อส่งเสริมคุณภาพ การศึกษา โครงการที่ 1)</p>		

แผนงานสาธารณสุข

งานศูนย์บริการสาธารณสุข	รวม	2,000,000 บาท
งบลงทุน	รวม	2,000,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	2,000,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถพยาบาล(รถตู้)	จำนวน	2,000,000 บาท
<p>- ค่าจัดซื้อรถพยาบาล(รถตู้) เครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐาน จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 2,000,000 บาท (ศูนย์ฯ 2) ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อ ดำเนินงานระบบการแพทย์ฉุกเฉินเทศบาลนครแหลมฉบังให้มี ประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาที่มีกำหนดไว้ในบัญชี มาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณหรือตามราคาท้องถิ่น หรือราคาที่ เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 การพัฒนาส่งเสริม สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัยเหมาะสมและ เพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 10)</p>		

แผนงานเกษและชุมชน

งานไฟฟ้าถนน	รวม	120,775,000 บาท
งบลงทุน	รวม	120,775,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	9,470,000 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เครื่องตัดสติ๊กเกอร์	จำนวน	250,000 บาท
- ค่าจัดซื้อเครื่องตัดสติ๊กเกอร์ หน้ากว้างไม่ต่ำกว่า 50 นิ้ว		
จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 250,000 บาท		
ครุภัณฑ์ดังกล่าว เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน		
ครุภัณฑ์สำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อนำมาใช้		
ในการตัดตัวอักษรในการประชาสัมพันธ์ข่าวสารต่างๆของเทศบาล		
ให้ประชาชนได้รับทราบข้อมูลข่าวสาร ขออนุมัติจัดซื้อตามราคา		
ในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัดหรือราคาที่หน่วยงาน		
ราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/		
ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558 - 2560)		
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การ		
พัฒนาด้านการเมือง การบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุน		
ให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และ		
เพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 19)		
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถบรรทุก (ดีเซล)	จำนวน	1,720,000 บาท
- ค่าจัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 3 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูก		
ไม่ต่ำกว่า 2,900 ซีซี กำลังแรงม้าไม่ต่ำกว่า 130 แรงม้า พร้อมหลังคา		
จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 1,720,000 บาท (งานสถานที่)		
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน		
ครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อในราคา		
ที่สูงกว่าราคาที่กำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนัก		
งบประมาณ เพื่อใช้ในการขนย้ายวัสดุ อุปกรณ์ และติดตั้งเต็นท์ใน		
แต่ละงานที่ได้รับมอบหมาย รถคันดังกล่าวเป็นรถที่มีลักษณะทรงสูง		
สำหรับใช้ในทุกพื้นที่สามารถเข้าถึงได้ทุกพื้นที่เพื่อปฏิบัติงานตาม		
ภารกิจที่สำนักการช่างได้รับมอบหมาย เพื่อให้การปฏิบัติงาน		
มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือ		
ราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการ		
อื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว		
1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558 - 2560)		
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6		
การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและ		
สนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือ เครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม		
และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 19)		

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

รถตักหน้าขุดหลัง

จำนวน 5,200,000 บาท

- ค่าจัดซื้อรถตักหน้าขุดหลัง ติดตั้งหัวเจาะไฮดรอลิก ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 5,200,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อในราคาที่สูงกว่าราคาที่กำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ เพื่อใช้เป็นรถยนต์สำหรับปฏิบัติการกิจด้านภาคสนามในการออกพื้นที่ เพื่อใช้ในการซ่อมแซม ปรับปรุงถนน ภายในเขตเทศบาล ที่เกิดความชำรุดเสียหายให้การปฏิบัติงานมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558 -2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 19)

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เครื่องขยายเสียงภาคสนาม

จำนวน 2,000,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียงภาคสนาม พร้อมอุปกรณ์

จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 2,000,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ในงานพิธีการ และเทศกาลต่างๆ ของเทศบาลให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถื่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 19)

ครุภัณฑ์อื่น

โคมไฟรูปสัตว์

จำนวน 300,000 บาท

- ค่าจัดซื้อโคมไฟรูปสัตว์ จำนวน 6 โคมๆ ละ 50,000 บาท
เป็นเงิน 300,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าว เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์สำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อให้แสง
สว่างและปรับปรุงภูมิทัศน์ให้สวยงาม ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาใน
ท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัดหรือราคาที่หน่วยงาน
ราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/
ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558 -2560)
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2
การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อม และการจัดการชายฝั่งแบบ
บูรณาการ แนวทางที่ 2.9 ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบเทศบาลฯ โครงการ
ที่ 3)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม 111,305,000 บาท

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล .พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนพระพรหม
ซอยसानฝัน 2/1

จำนวน 600,000 บาท

- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนพระพรหม
ซอยसानฝัน 2/1 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร
กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 73 เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 365 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร
พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ ความยาวรวม 73 เมตร
งบประมาณ 600,000 บาท

(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1

การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1

ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ

ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 32)

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองมะนาว ถึงแยกหนองเทพ

จำนวน 6,200,000 บาท

- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองมะนาว ถึงแยกหนองเทพ
โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หนา 0.25 เมตร กว้างประมาณ
7.00 - 7.50 เมตร ยาวประมาณ 671.50 เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 4,952 ตารางเมตร งบประมาณ 6,200,000 บาท

(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1

การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1

ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ

ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 37)

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณสามแยกบ่ออย่าง</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บริเวณสามแยกบ่ออย่าง โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร งบประมาณ 1,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 28)</p>	จำนวน	1,000,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยข้างทางเข้า หมู่บ้านรุ่งเรือง (หนองมะนาว)</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยข้างทางเข้า หมู่บ้านรุ่งเรือง (หนองมะนาว) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หน้า 0.15 เมตร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 115.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 6 บ่อ ความยาวรวม 115 เมตร งบประมาณ 700,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 42)</p>	จำนวน	700,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนเชื่อมซอยหลังวัด มโนรม</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนเชื่อมซอย หลังวัดมโนรม โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หน้า 0.15 เมตร กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 325 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ ความยาวรวม 65 เมตร งบประมาณ 650,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 25)</p>	จำนวน	650,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนบ้านคุณประเสริฐ</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนบ้านคุณ ประเสริฐ โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หน้า 0.20 เมตร กว้าง ประมาณ 6.00 - 7.00 เมตร ยาวประมาณ 139 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 915 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 7 บ่อ ความยาวรวม 139 เมตร และวางท่อลอด ข้ามถนน Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อรับน้ำ จำนวน 6 จุด งบประมาณ 1,400,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 41)</p>	จำนวน	1,400,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนสายหนองเทพ</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนสายหนองเทพ โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.25 เมตร กว้างประมาณ 5.50 - 7.00 เมตร ยาวประมาณ 700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 46 บ่อ ความยาวรวม 950 เมตร งบประมาณ 8,000,000 บาทบาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 27)</p>	จำนวน	8,000,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนหนองคล้าเก่า ซอย 5</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนหนองคล้าเก่า ซอย 5 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 199 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 796 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 26 บ่อ ความยาวรวม 398 เมตร งบประมาณ 1,350,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 39)</p>	จำนวน	1,350,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนหนองสะเดา - โรงแป้งมัน</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนหนองสะเดา - โรงแป้งมัน โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีหนา 0.25 เมตร กว้างประมาณ 8.00 เมตรยาวประมาณ 1,089 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,712 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 104 บ่อ ความยาวรวม 2,178 เมตร งบประมาณ 15,360,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 31)</p>	จำนวน	15,360,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนทุ่งทองใต้ ซอย 11/1</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนทุ่งทองใต้ ซอย 11/1 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร กว้าง ประมาณ 3.70 เมตร ยาวประมาณ 55 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 203 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ ความยาวรวม 55 เมตร งบประมาณ 350,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 33)</p>	จำนวน	350,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหลังการเคหะ ชวงต่อจากคอนกรีตเดิมถึงแยกแม่ฮ่องสอน</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายหลังการเคหะ ชวงต่อจากคอนกรีตเดิมถึงแยกแม่ฮ่องสอน โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หนา 0.25 เมตร กว้าง ประมาณ 12.50 เมตร ยาวประมาณ 360 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร งบประมาณ 5,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 35)</p>	จำนวน	5,000,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้าโรงเรียนเทศบาลแหลมฉบัง 3 ชวงสี่แยกโนเบิลเพลสถึงสี่แยกถนนแหลมฉบัง สาย 2</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้าโรงเรียนเทศบาลแหลมฉบัง 3 ชวง สี่แยกโนเบิลเพลส ถึงสี่แยกถนนแหลมฉบัง สาย 2 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.25 เมตร กว้างช่องละประมาณ 5.60 เมตร จำนวน 2 ช่องทางจราจร ยาวประมาณ 892 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,990 ตารางเมตร งบประมาณ 12,500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 36)</p>	จำนวน	12,500,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยป่าไผ่</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยป่าไผ่ โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร กว้างประมาณ 4.50 เมตร ยาวประมาณ 79.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 355 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 บ่อ ความยาวรวม 158 เมตร งบประมาณ 600,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 40)</p>	จำนวน	600,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยหมู่บ้านรุ่งเรือง</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยหมู่บ้านรุ่งเรือง โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.20 เมตร กว้างประมาณ 3.00 - 7.00 เมตร ยาวประมาณ 850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,752 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 84 บ่อ ความยาวรวม 1,700 เมตร งบประมาณ 10,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 23)</p>	<p>จำนวน 10,000,000 บาท</p>
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนซอยคุณจินตนา (หนองขาม)</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนซอยคุณจินตนา (หนองขาม) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร กว้างประมาณ 3.00 - 3.50 เมตร ยาวประมาณ 60 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ ความยาวรวม 60 เมตร งบประมาณ 500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 17)</p>	<p>จำนวน 500,000 บาท</p>
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ซอย STP รีไซเคิล (ต่อจากเดิม)</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ซอย STP รีไซเคิล (ต่อจากเดิม) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี หนา 0.20 เมตร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 231 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร และ Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 35 บ่อ ความยาวรวม 779 เมตร งบประมาณ 2,640,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 20)</p>	<p>จำนวน 2,640,000 บาท</p>

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ซอยคุณจงรัก</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ซอยคุณจงรัก โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.20 เมตร กว้างประมาณ 6.00 เมตร ยาวประมาณ 108 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 648 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 10 บ่อ ความยาวรวม 216 เมตร งบประมาณ 1,300,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 24)</p>	จำนวน	1,300,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนเขาทุ่งว้าว</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนเขาทุ่งว้าว โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.20 เมตร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 174 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 696 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 18 บ่อ ความยาวรวม 348 เมตร งบประมาณ 1,800,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 44)</p>	จำนวน	1,800,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนจุกกะเเมอ ซอย 4 เชื่อมถนนหลังหมู่บ้านหนองคล้าใหม่</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี และท่อระบายน้ำ ถนนจุกกะเเมอ ซอย 4 เชื่อมถนนหลังหมู่บ้านหนองคล้าใหม่ โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.20 เมตร กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 290 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,450 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 14 บ่อ ความยาวรวม 290 เมตร และวางท่อลอดข้ามถนน \varnothing 0.40 เมตร พร้อมบ่อรับน้ำ จำนวน 14 จุด งบประมาณ 2,740,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 38)</p>	จำนวน	2,740,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนชุมชนบ้านนาใหม่ ซอย 2</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนชุมชน บ้านนาใหม่ ซอย 2 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 167 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ ความยาวรวม 41 เมตร งบประมาณ 300,000</p> <p>(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 48)</p>	จำนวน	300,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนบ้านนาใหม่ ซอย 3/1</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนบ้านนาใหม่ ซอย 3/1 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวี หนา 0.15 เมตร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 154 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 616 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 บ่อ ความยาวรวม 154 เมตร และวางท่อลอดข้ามถนน \varnothing 0.40 เมตร พร้อมบ่อรับน้ำ จำนวน 8 จุด งบประมาณ 1,050,000 บาท</p> <p>(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 47)</p>	จำนวน	1,050,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนหนองมะนาว เชื่อมถนนหนองสะเดาหน้าหมู่บ้านรุ่งเรือง</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ถนนหนองมะนาว เชื่อมถนนหนองสะเดา หน้าหมู่บ้านรุ่งเรือง โดยก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี หนา 0.25 เมตร กว้างประมาณ 6.50 - 7.00 เมตร ยาวประมาณ 447 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,906 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 44 บ่อ ความยาวรวม 894 เมตร งบประมาณ 8,100,000 บาท</p> <p>(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 43)</p>	จำนวน	8,100,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายผังเมืองข้างศาลาประชาคมแหลมฉบัง พร้อมตีเส้นจราจร</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายผังเมืองข้างศาลาประชาคมแหลมฉบัง พร้อมตีเส้นจราจร โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.25 เมตร กว้าง ประมาณ 5.85 - 6.10 เมตร (2 ข้าง) ยาวประมาณ 278 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,322 ตารางเมตร งบประมาณ 4,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 3)</p>	จำนวน	4,000,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หาดทรายเทียมอ่าวอุดม</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หาดทรายเทียมอ่าวอุดม โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างประมาณ 6.00 เมตร ยาวประมาณ 70 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร งบประมาณ 500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 49)</p>	จำนวน	500,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนนลูกรัง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ช่วงร้านในนา ถึงหลังโรงแรมเวฟอินน์</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนนลูกรัง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ช่วงร้านในนา ถึงหลัง โรงแรมเวฟอินน์ โดยก่อสร้างถนนลูกรัง กว้างประมาณ 5.00 - 6.00 เมตร ยาวประมาณ 550 เมตร และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 25 บ่อ ความยาวรวม 550 เมตร งบประมาณ 2,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 30)</p>	จำนวน	2,000,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยกสุขุมวิทถึงสี่แยกสีมมเมือง (โอเวอร์เล)</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยกสุขุมวิทถึงสี่แยก สีมมเมือง (โอเวอร์เล) โดยปูถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร กว้างช่องละประมาณ 6.70 เมตร จำนวน 2 ช่องจราจร ยาวประมาณ 535 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,260 ตารางเมตร งบประมาณ 3,800,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 34)</p>	จำนวน	3,800,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบ้านนาใหม่ ซอย 2 (โอเวอร์เล) จำนวน 450,000 บาท</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบ้านนาใหม่ ซอย 2 โดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร กว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ยาวประมาณ 242 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 847 ตารางเมตร งบประมาณ 450,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 45)</p>	จำนวน	450,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดบางละมุง (โอเวอร์เล) จำนวน 2,700,000 บาท</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดบางละมุง (โอเวอร์เล) โดยปูถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร กว้างประมาณ 4.80 - 6.00 เมตร ยาวประมาณ 803 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,015 ตารางเมตร งบประมาณ 2,700,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 13)</p>	จำนวน	2,700,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 8 จำนวน 3,000,000 บาท</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 8 โดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร กว้างประมาณ 7.00 - 10.00 เมตร ยาวประมาณ 750 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร งบประมาณ 3,000,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 50)</p>	จำนวน	3,000,000 บาท
<p>ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหนองคล้าเก่า ซอย 6 (โอเวอร์เล) จำนวน 1,800,000 บาท</p> <p>- ค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหนองคล้าเก่า ซอย 6 โดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร กว้างประมาณ 8.00 - 9.00 เมตร ยาวประมาณ 410 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,639 ตารางเมตร งบประมาณ 1,800,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 46)</p>	จำนวน	1,800,000 บาท

<p>ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ถนนแก้วโกโล (ฝั่งใต้) - ค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรถนนแก้วโกโล (ฝั่งใต้) โดยปูถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร ทับผิวจราจร เต็ม กว้างประมาณ 9.00 เมตร ยาวประมาณ 788 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 7,092 ตารางเมตร งบประมาณ 2,950,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 29)</p>	จำนวน	2,950,000 บาท
<p>ก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร ชุมชนจุกกะเเมอ - ค่าก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร ชุมชนจุกกะเเมอ โดยก่อสร้างศาลา ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10.00 ตารางเมตร งบประมาณ 100,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.4 เพิ่มประสิทธิภาพในการให้ความ ช่วยเหลือด้านสังคมสงเคราะห์ และจัดการด้านสวัสดิการให้สอดคล้องกับ ความต้องการของผู้ด้อยโอกาสเด็ก เยาวชน สตรี ผู้สูงอายุ คนพิการ และผู้ป่วยโรคเอดส์ ฯลฯ โครงการที่ 1)</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>ค่าก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.พร้อมประตูเหล็กที่ทำการชุมชนบ้านชากกระโปก - ค่าก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.พร้อมประตูเหล็กที่ทำการชุมชนชากกระโปก โดยก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล. ยาวไม่น้อยกว่า 50.00 เมตรพร้อมประตูเหล็ก งบประมาณ 200,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.2พัฒนา จัดตั้ง และสนับสนุนให้มีที่ทำการชุมชนหรือศาลอเนกประสงค์ โครงการที่ 1)</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>ป้ายบอกทางและป้ายแนะนำสถานที่ - ค่าก่อสร้างป้ายบอกทาง และป้ายแนะนำสถานที่ภายใน เขตเทศบาลนครแหลมฉบัง งบประมาณ 4,500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษาถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 4)</p>	จำนวน	4,500,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์ชายหาดอ่าวอุดม

จำนวน 1,965,000 บาท

- ค่าปรับปรุงภูมิทัศน์ชายหาดอ่าวอุดม โดยก่อสร้างสนามเด็กเล่น และปรับปรุงภูมิทัศน์รอบชายหาด และอื่นๆ
งบประมาณ 1,965,000 บาท
(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2
การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อมและการจัดการชายฝั่ง
แบบบูรณาการ แนวทางที่ 2.9 ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบเขต
เทศบาล โครงการที่ 2)

ปรับปรุงอาคารพัสดุสำนักงานการช่าง

จำนวน 1,200,000 บาท

- ค่าปรับปรุงอาคารพัสดุสำนักงานการช่าง โดยปรับปรุงพื้น
ผนัง ประตู หน้าต่างของห้องน้ำ และงานอื่น ๆ ภายในอาคารพัสดุ
งบประมาณ 1,200,000 บาท
(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6
การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุน
ให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม
และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 20)

งานสวนสาธารณะ

รวม 840,000 บาท

งบลงทุน

รวม 840,000 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม 840,000 บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

โต๊ะสนามอัลลอยด์

จำนวน 60,000 บาท

- ค่าจัดซื้อโต๊ะสนามอัลลอยด์ พร้อมเก้าอี้ จำนวน 2 ชุด ๆ ละ
30,000 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อให้
บริการประชาชนที่มีพักผ่อนหย่อนใจ และออกกำลังกายในสวน
สาธารณะของเทศบาลฯ มีที่นั่งเล่น ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น
หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงาน
ราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/
ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560)
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2
การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อมและการจัดการชายฝั่งแบบ
บูรณาการแนวทางที่ 2.9 ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบเทศบาลฯ
โครงการที่ 3)

ครุภัณฑ์อื่น

เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง

จำนวน 780,000 บาท

- ค่าจัดซื้อเครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง พร้อมติดตั้ง (ชายหาดอ่าวอุดม) จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 780,000 บาท
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อให้ประชาชนที่พาครอบครัวมาเที่ยวชายหาดอ่าวอุดม ได้มีเครื่องเล่นให้เด็กเล่น ขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อมและการจัดการชายฝั่งแบบบูรณาการ แนวทางที่ 2.9 ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบเทศบาลฯ โครงการที่ 3)

งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

รวม 26,500,000 บาท

งบลงทุน

รวม 26,500,000 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม 4,500,000 บาท

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

รถยนต์บรรทุกมูลฝอยแบบถังคอนเทนเนอร์

จำนวน 4,000,000 บาท

- ค่าจัดซื้อรถยนต์บรรทุกมูลฝอย แบบถังคอนเทนเนอร์ ชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 8 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถัง 1 ใบ จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 4,000,000 บาท
ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานด้านเก็บขนมูลฝอยให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อมและการจัดการชายฝั่งแบบบูรณาการ แนวทางที่ 2.2 เพิ่มประสิทธิภาพการจัดการมูลฝอย และสิ่งปฏิกูลอย่างครบวงจรตลอดจนการลดมลภาวะ การจัดการของเสียที่เกิดขึ้นบนบกและในทะเล โดยส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาคเอกชน ภาครัฐ ภาคประชาชน และสามารถนำผลพลอยได้จากการดำเนินงานมาใช้ประโยชน์ โครงการที่ 1)

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ถึงชยะ

จำนวน

500,000 บาท

- ค่าจัดซื้อถึงชยะแบบคอนเทนเนอร์ ความจุไม่น้อยกว่า 8 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 5 ใบๆ ละ 100,000 เป็นเงิน 500,000 บาท

ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานด้านรองรับมูลฝอย เพื่อรวบรวมนำไปกำจัดให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อมและการจัดการชายฝั่งแบบบูรณาการ แนวทางที่ 2.2 เพิ่มประสิทธิภาพการจัดการมูลฝอย และสิ่งปฏิกูลอย่างครบวงจรตลอดจนการลดมลภาวะ การจัดการของเสียที่เกิดขึ้นบนบกและในทะเล โดยส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาคเอกชน ภาครัฐ ภาคประชาชน และสามารถนำผลพลอยได้จากการดำเนินงานมาใช้ประโยชน์ โครงการที่ 1)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม

22,000,000 บาท

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

จำนวน

22,000,000 บาท

- ค่าก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย 1 บ่อ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 20 ไร่ เป็นบ่อฝังกลบมูลฝอย แบบถูกหลักสุขาภิบาล พร้อมงานปรับแต่งพื้นดินและวางท่อรวบรวมน้ำชะมูลฝอย

(ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี(พ.ศ.2558-2560)

เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านการจัดการสิ่งแวดล้อมและการจัดการชายฝั่งแบบบูรณาการ แนวทางที่ 2.3 เพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารจัดการ การป้องกันและควบคุมมลพิษจากขยะ น้ำเสีย ฝุ่นละออง ก๊าซ กลิ่น และเสียงให้อยู่ในระดับมาตรฐาน โครงการที่ 1)

งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	15,670,000 บาท
งบลงทุน	รวม	15,670,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	1,720,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถยนต์บรรทุกมูลฝอยติดเชื้อ แบบปีค้อพ	จำนวน	1,600,000 บาท
<p>- ค่าจัดซื้อรถยนต์บรรทุกมูลฝอยติดเชื้อ แบบปีค้อพ ขนาด 1 ตัน เครื่องยนต์ดีเซล ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี พร้อมติดตั้งตู้บรรจุมูลฝอยติดเชื้อ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 3 ลูกบาศก์เมตร ความคมอุณหภูมิได้ไม่เกิน 10 องศาเซลเซียส จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 1,600,000 บาท</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานเก็บขนมูลฝอยติดเชื้อในเขตเทศบาล เพื่อป้องกันการแพร่กระจายของเชื้อโรคสู่สิ่งแวดล้อมและสุขภาพอนามัยของประชาชน และมีคุณลักษณะเป็นไปตามที่กำหนดในกฎกระทรวงว่าด้วยการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ พ.ศ.2545 จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือตามที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 16)</p>		
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง		
เครื่องตัดคอนกรีต	จำนวน	120,000 บาท
<p>- ค่าจัดซื้อเครื่องตัดคอนกรีต แบบเครื่องยนต์ดีเซลสามารถตัดคอนกรีตได้หนาไม่น้อยกว่า 25 ซม. จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 120,000 บาท</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานด้านการปรับปรุงซ่อมแซมระบบระบายน้ำให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่นหรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือตามที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสมและเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 14)</p>		

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	13,950,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
ก่อสร้างดาดคลอง ค.ส.ล. หลังหมู่บ้านพานทองแท้ 3	จำนวน	1,500,000 บาท
- ค่าก่อสร้างดาดคลอง ค.ส.ล. หลังหมู่บ้านพานทองแท้ 3 โดยก่อสร้างดาดคลอง ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร ลึก 2.00 เมตร กว้าง 4.00-8.00 เมตร ยาว 100 เมตร งบประมาณ 1,500,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 56)		
ก่อสร้างต่อเติมคันคลอง ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านสหชัย 5 ช่วงที่ 2	จำนวน	1,960,000 บาท
- ค่าก่อสร้างต่อเติมคันคลอง ค.ส.ล. สูง 1.00 เมตร หน้า 0.30 เมตร ความยาว 890 เมตร งบประมาณ 1,960,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 57)		
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ่อยาย	จำนวน	1,150,000 บาท
- ค่าก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ่อยาย โดยก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อ ความยาวรวม 255 เมตร งบประมาณ 1,150,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 58)		
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยไพเราะ	จำนวน	1,990,000 บาท
- ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยไพเราะ โดยก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 17 บ่อ ความยาวรวม 315 เมตร งบประมาณ 1,990,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 59)		

<p>ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณซอยหน้าหอพักเกียรติรัตน์</p> <p>- ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณซอยหน้าหอพักเกียรติรัตน์ โดยก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 20 บ่อ ความยาวรวม 200 เมตร งบประมาณ 850,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 60)</p>	จำนวน	850,000 บาท
<p>ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณหลังธนาคารกรุงไทย สาขาอ่าวอุดม</p> <p>- ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณหลังธนาคารกรุงไทย สาขาอ่าวอุดม โดยก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สีเหลือง 1.50 x 1.50 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ ความยาวรวม 100 เมตร งบประมาณ 1,400,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 61)</p>	จำนวน	1,400,000 บาท
<p>ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หน้าวัดสุกรีบุญญาราม (วัดหนองมะนาว)</p> <p>- ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หน้าวัดสุกรีบุญญาราม (วัดหนองมะนาว) โดยก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 20 บ่อ ความยาวรวม 400 เมตร งบประมาณ 1,700,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 62)</p>	จำนวน	1,700,000 บาท
<p>ก่อสร้างท่อระบายน้ำบริเวณหน้าประตู 3 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์</p> <p>- ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 11 บ่อ ความยาว รวม 200 เมตร พร้อมซ่อมผิวถนนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร งบประมาณ 1,700,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 63)</p>	จำนวน	1,700,000 บาท

<p>ก่อสร้างบ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. ถนนข้างหมู่บ้านพานทองแท้ 3</p> <p>- ค่าก่อสร้างบ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. ถนนข้างหมู่บ้านพานทองแท้ 3 โดยก่อสร้างบ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. ขนาด กว้าง 1.50 เมตร ยาว 4 เมตร งบประมาณ 200,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 64)</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>ก่อสร้างฝาดะแกรงเหล็กระบายน้ำ จากบริเวณหน้าหมู่บ้านพานทองแท้ 4 ถึงศูนย์สาธารณสุข 1</p> <p>- ค่าก่อสร้างฝาดะแกรงเหล็กระบายน้ำ จากบริเวณหน้าหมู่บ้าน พานทองแท้ 4 ถึงศูนย์สาธารณสุข 1 โดยก่อสร้างต่อเติม ปากบ่อพัก และทำฝาดะแกรงเหล็ก จำนวน 30 บ่อ งบประมาณ 200,000 บาท(ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 65)</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ข้างถนนแหลมฉบังสาย 3 แยกเทคโนโลยี</p> <p>- ค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ข้างถนนแหลมฉบัง สาย 3 แยกเทคโนโลยี โดยก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝาดะแกรง เหล็ก จำนวน 2 จุด งบประมาณ 400,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 66)</p>	จำนวน	400,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</p>		
<p>ปรับปรุงฝาบ่อพักถนนเข้าตลาดเกษตรรวมใจ</p> <p>- ค่าปรับปรุงปากบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักและผิวถนนบริเวณทางเข้า ตลาดบ้านทุ่ง จำนวน 26 ฝา รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 40 ตัน งบประมาณ 900,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาล ฯ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา ด้านโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภค แนวทางที่ 1.1 ก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุงรักษา ถนน สะพาน ทางเดินเท้า ท่อระบายน้ำ ทำเทียบเรือ ฯลฯ โครงการที่ 67)</p>	จำนวน	900,000 บาท

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	2,220,000 บาท
งบลงทุน	รวม	2,220,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	1,200,000 บาท
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
เครื่องกรองน้ำ	จำนวน	100,000 บาท
- ค่าจัดซื้อเครื่องกรองน้ำ พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ชุดๆ ละ 50,000 บาท เป็นเงิน 100,000 บาท (ติดตั้งที่อาคารฟิตเนส) ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อให้บริการประชาชนทั่วไปที่มาใช้บริการที่อาคารฟิตเนส จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.3 พัฒนาแหล่งเรียนรู้ เพื่อส่งเสริมสนับสนุนศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี กีฬาและนันทนาการ จัดกิจกรรมเสริมสร้างเด็ก เยาวชน เพื่อให้เกิดกระบวนการเรียนรู้ตลอดชีวิต โครงการที่ 2)		
ครุภัณฑ์อื่น		
เครื่องผลิตคลอรีน	จำนวน	800,000 บาท
- ค่าจัดซื้อเครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน 4 ชุดๆ ละ 200,000 บาท เป็นเงิน 800,000 บาท ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อบำบัดรักษาความสะอาดของน้ำในสระว่ายน้ำ จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 6.5 ส่งเสริมและสนับสนุนให้มีสถานที่ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้ที่ทันสมัย เหมาะสม และเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน โครงการที่ 9)		

เตาอบชาวน้ำ	จำนวน	300,000 บาท
<p>- ค่าจัดซื้อเตาอบชาวน้ำพร้อมอุปกรณ์ Control Digital, หินชาวน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 20 Kw จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 150,000 บาท เป็นเงิน 300,000 บาท</p> <p>ครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานประมาณ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เพื่อใช้ประโยชน์กับประชาชนทั่วไป จึงขออนุมัติจัดซื้อตามราคาในท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหามาอย่างประหยัด หรือราคาที่หน่วยงานราชการอื่นเคยจัดซื้อตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.3 พัฒนาแหล่งเรียนรู้ เพื่อส่งเสริมสนับสนุนศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี กีฬาและนันทนาการ จัดกิจกรรมเสริมสร้างเด็ก เยาวชน เพื่อให้เกิดกระบวนการเรียนรู้ตลอดชีวิต โครงการที่ 2)</p>		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	1,020,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ปรับปรุงซ่อมแซมสระว่ายน้ำเด็ก	จำนวน	1,020,000 บาท
<p>- ค่าปรับปรุงซ่อมแซมสระว่ายน้ำ (สระเด็ก) งบประมาณ 1,020,000 บาท (ตามแบบแปลนของเทศบาลนครแหลมฉบัง)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ตามแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2558-2560) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ของเทศบาลนครแหลมฉบัง ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านสังคม แนวทางที่ 4.3 ส่งเสริมสนับสนุน ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี กีฬาและนันทนาการ จัดกิจกรรมเสริมสร้างเด็ก เยาวชน เพื่อให้เกิดกระบวนการเรียนรู้ตลอดชีวิตโดยการพัฒนาให้ความรู้คู่คุณธรรม จริยธรรม โครงการที่ 3)</p>		
แผนงานงบกลาง		
งบกลาง	รวม	3,920,000 บาท
งบกลาง	รวม	3,920,000 บาท
งบกลาง	รวม	3,920,000 บาท
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	3,920,000 บาท
<p>- เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการท้องถิ่น (กบท.) ตามพระราชบัญญัติบำนาญข้าราชการท้องถิ่น พ.ศ.2500 และตามกฎกระทรวงฉบับที่ 3 (พ.ศ.2515) ประกอบกับหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.5/ว 1264 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2557 โดยคำนวณตั้งจ่ายในอัตราร้อยละ 2 จากยอดประมาณการ (ไม่รวมรายได้พันบัตร เงินกู้ , เงินที่มีผู้ทศให้ และเงินอุดหนุนประเภทจากรัฐบาล) จึงตั้งจ่ายไว้สมทบกองทุนฯ เป็นเงิน 3,920,000 บาท (วิธีคำนวณ = 2/100 x 196,000,000 = 3,920,000 บาท)</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนาวัดนธรรม และนันทนาการ	แผนงานทะเลและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม
งบกลาง	งบกลาง	เงินสมทบกองทุนบำเหน็จ บำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	3,920,000							3,920,000
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
		เก้าอี้ทำงาน						73,500		73,500
		เครื่องกรองอากาศ						240,000		240,000
		เครื่องตัดสติ๊กเกอร์			250,000					250,000
		เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล						100,000		100,000
		เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า						66,000		66,000
		เครื่องพิมพ์สมุด ทะเบียนบ้าน						130,000		130,000
		โซฟาหลุยส์						200,000		200,000
		โต๊ะสนามอัลลอยด์			60,000					60,000
		พรมปูชนิดแผ่น						500,000		500,000
		ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์								
		เครื่องคอมพิวเตอร์						184,000	90,000	274,000
		เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ ข่าย							850,000	850,000
		เครื่องพล็อตเตอร์ (Plotter) สี							265,000	265,000
		เครื่องพิมพ์						112,000	29,200	141,200
		เครื่องสำรองไฟฟ้า						34,100	9,300	43,400
		ชุดโปรแกรมระบบ ปฏิบัติการ						30,400	11,400	41,800
		โปรแกรมคอมพิวเตอร์ ช่วยสอนแบบมัลติมี เดีย						1,500,000		1,500,000
โปรแกรมระบบ ทะเบียนราษฎร							21,400	21,400		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนารัตนธรรม และนันทนาการ	แผนงานเคหะและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม	
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ระบบเครือข่ายภายใน พื้นฐาน						4,000,000		4,000,000	
		สแกนเนอร์						6,200		6,200	
		อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล แบบภายนอก							510,000		510,000
		ครุภัณฑ์ก่อสร้าง									
		เครื่องตัดคอนกรีต				120,000					120,000
		รถตักหน้าขุดหลัง				5,200,000					5,200,000
		ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว									
		เครื่องกรองน้ำ			100,000						100,000
		ถังขยะ				500,000					500,000
		ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ									
		เครื่องขยายเสียงแบบ เคลื่อนที่								32,000	32,000
		เครื่องขยายเสียงแบบ เคลื่อนที่						40,000			40,000
		เครื่องขยายเสียงภาค สนาม				2,000,000					2,000,000
		สัญญาณไฟกระพริบ ติดหลังคารถ							95,000		95,000
		ครุภัณฑ์อื่น									
		เครื่องผลิตคลอรีน			800,000						800,000
		เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง				780,000		780,000			1,560,000
		โคมไฟรูปสัตว์				300,000					300,000
		เตาอบชาวน้ำ			300,000						300,000
		ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง									
รถบรรทุก (ดีเซล)				1,720,000			1,616,000		3,336,000		
รถพยาบาล(รถตู้)					2,000,000				2,000,000		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนารัตนธรรม และนันทนาการ	แผนงานทะเลและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม	
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	รถยนต์บรรทุกมูลฝอย ติดเชื้อ แบบปีค้อฟ			1,600,000					1,600,000	
		รถยนต์บรรทุกมูลฝอย แบบถังคอนเทนเนอร์			4,000,000					4,000,000	
		ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่									
		กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบ ดิจิทัล							14,000	14,000	
		ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง									
		กล้องถ่ายภาพความร้อน						1,000,000			1,000,000
		เครื่องสูบน้ำ						450,000			450,000
		เครื่องอัดอากาศแบบ เคลื่อนที่ได้						250,000			250,000
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค									
		ก่อสร้างศาลากลาง ค.ส. ล. หลังหมู่บ้านพาน ทองแท้ 3				1,500,000					1,500,000
		ก่อสร้างต่อเติมคั่น คลอง ค.ส.ล. บริเวณ หมู่บ้านสหชัย 5 ช่วงที่ 2				1,960,000					1,960,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล . พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนพระ พรหม ซอยสามฝั่ง 2/1				600,000					600,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองมะนาว ถึง แยกหนองเทพ				6,200,000					6,200,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณสามแยกบ่อยาย				1,000,000					1,000,000
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ขยายข้างทาง เข้า หมู่บ้านรุ่งเรือง (หนอง มะนาว)				700,000					700,000		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนาด้านธรรม และนันทนาการ	แผนงานเคหะและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ถนนเชื่อม ซอยหลังวัดมโนรม			650,000					650,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ถนนบ้าน คุณประเสริฐ			1,400,000					1,400,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ถนนสาย หนองเทพ			8,000,000					8,000,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ถนนหนอง คล้าเก่า ซอย 5			1,350,000					1,350,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนหนองสะเดา - โรงแปงมัน			15,360,000					15,360,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนทุ่งทอง ใต้ ซอย 11/1			350,000					350,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหลังการเคหะ ช่าง ต่อจากคอนกรีตเดิมถึง แยก แม่ฮ้องสอน			5,000,000					5,000,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้าโรงเรียนเทศบาล แหลมฉบัง 3 ช่วงสี่ แยก โนเบิลเพลสถึงสี่แยก ถนนแหลมฉบัง สาย 2			12,500,000					12,500,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ซอยป่าไผ่			600,000					600,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนาด้านธรรม และนันทนาการ	แผนงานเคหะและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวี และท่อ ระบายน้ำ ซอยหมู่บ้าน รุ่งเรือง			10,000,000					10,000,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนซอยคุณจินตนา (หนองขาม)			500,000					500,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ซอย STP รี ไซเคิล (ต่อจากเดิม)			2,640,000					2,640,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ซอยคุณจง รัก			1,300,000					1,300,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนเขาทุ่ง วัว			1,800,000					1,800,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนจุกกะ เฉย ซอย 4 เชื่อมถนนหลัง หมู่บ้านหนองคล้าใหม่			2,740,000					2,740,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนชุมชน บ้านนาใหม่ ซอย 2			300,000					300,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนบ้านนา ใหม่ ซอย 3/1			1,050,000					1,050,000
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางวีและท่อ ระบายน้ำ ถนนหนอง มะนาว เชื่อมถนนหนองสะเดา หน้าหมู่บ้านรุ่งเรือง			8,100,000					8,100,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนาด้านธรรม และนันทนาการ	แผนงานทะเลและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม	
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายฝั่งเมืองข้างศาลา ประชาคมแหลมมั่ง พร้อมดีเส้นจรรยา			4,000,000					4,000,000	
		ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หาดทรายเทียมอ่าว อุดม			500,000					500,000	
		ก่อสร้างถนนลูกรัง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ช่วงร้านในนา ถึงหลังโรงแรม เวฟอินน์			2,000,000						2,000,000
		ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต ตั้งแต่ แยกสุขุมวิทถึงสี่แยกสี มมเมือง (โอเวอร์เล)			3,800,000						3,800,000
		ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต ถนนบ้าน นาใหม่ ซอย 2 (โอ เวอร์เล)			450,000						450,000
		ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต ถนนวัด บางละมุง (โอเวอร์เล)			2,700,000						2,700,000
		ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต ถนน สุขาภิบาล 8			3,000,000						3,000,000
		ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต ถนน หนองคล้าเก่า ซอย 6 (โอเวอร์เล)			1,800,000						1,800,000
		ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต พร้อมดี เส้นจรรยา ถนนแก้วกิไล (ฝั่งใต้)			2,950,000						2,950,000
		ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ่อทราย			1,150,000						1,150,000
		ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยไพเราะ			1,990,000						1,990,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการ ศาสนารัตนธรรม และนันทนาการ	แผนงานทะเลและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน	แผนงานบริหาร งานทั่วไป	รวม	
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	กันห้องบันทึกลีงฝ้าย บริการและเผยแพร่ วิชาการ							300,000	300,000	
		ปรับปรุงซ่อมแซมสระ ว่ายน้ำเด็ก		1,020,000						1,020,000	
		ปรับปรุงซ่อมแซมห้อง น้ำ ชาย - หญิง ชั้น 4							2,100,000	2,100,000	
		ปรับปรุงต่อเติมเวที ภายในศาลาประชาคม อ่าวอุดม							500,000	500,000	
		ปรับปรุงต่อเติมศูนย์ ปฏิบัติการผู้สูงอายุและ ผู้พิการ							770,000	770,000	
		ปรับปรุงฝัาป้องกัน เข้าตลาดเกษตรรวมใจ				900,000				900,000	
		ปรับปรุงภูมิทัศน์ชาย หาดอ่าวอุดม				1,965,000				1,965,000	
		ปรับปรุงระบบประปา						600,000		600,000	
		ปรับปรุงห้องทำงาน กองช่างสาขาภิบาล								150,000	150,000
		ปรับปรุงห้องทำงาน กองวิชาการและแผน งาน								200,000	200,000
		ปรับปรุงห้องทำงาน ทะเบียนราษฎรและ บัตร								340,000	340,000
		ปรับปรุงห้องทำงาน สำนักปลัดเทศบาล								2,000,000	2,000,000
		ปรับปรุงห้องน้ำด้าน ล่างห้องประชุมเมืองท่า								500,000	500,000
		ปรับปรุงห้องน้ำศาลา ประชาคมอ่าวอุดม								874,000	874,000
		ปรับปรุงอาคารพัสดุ สำนักการช่าง				1,200,000					1,200,000
ปรับปรุงอาคารเรียน 1							2,500,000		2,500,000		
รวม			3,920,000	2,220,000	163,785,000	2,000,000	5,780,500	3,411,000	14,882,000	195,998,500	